

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 03/09/2025 08:52:29

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0290 IMBERA
Período de Entrega 09/09/2025 a 09/09/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000539 9999	Data 26/08/2025	Descrição	Destino	
09/09/2025	1.01.01.045.01 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG	KG	40,000	23,380	935,200
09/09/2025	1.01.05.015.02 APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	1,000	35,500	35,500
09/09/2025	1.01.05.175.02 SALSICHA 1º LINHA - PT 05KG	PT	13,000	60,940	792,220
09/09/2025	1.02.03.000.04 MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	1,000	205,520	205,520
09/09/2025	1.02.05.030.04 MARGARINA INSTITUCIONAL - BD 14,5 KG	BD	1,000	187,430	187,430
09/09/2025	1.02.05.045.01 MARGARINA VAREJO C/ SAL 1ª LINHA - CX	CX	1,000	112,320	112,320
09/09/2025	1.03.04.090.03 MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG	PT	1,000	37,640	37,640
09/09/2025	1.03.04.162.02 ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1,02 KG	PT	5,000	21,746	108,732
09/09/2025	1.04.01.010.01 AMENDOIM COM PELE - PT 01KG	PT	3,000	19,090	57,270
09/09/2025	1.04.01.070.01 ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	10,000	5,290	52,900
09/09/2025	1.04.01.182.01 CAFE EM PO CIMO/MORAES - FD 05KG	FD	2,000	286,750	573,500
09/09/2025	1.04.01.190.02 CANJICA BRANCA - PT 01KG	PT	8,000	13,260	106,080
09/09/2025	1.04.01.260.02 ERVILHA SECA - PT 01KG	PT	4,000	12,650	50,600
09/09/2025	1.04.01.300.01 FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	1,000	189,690	189,690
09/09/2025	1.04.01.390.02 GRAO DE BICO - PT 01KG	PT	5,000	13,530	67,650
09/09/2025	1.04.01.671.01 ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	3,000	137,340	412,020
09/09/2025	1.04.02.050.02 FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	2,000	7,470	14,940
09/09/2025	1.04.02.060.02 FARINHA DE MILHO - PT 01KG	PT	14,000	6,910	96,740
09/09/2025	1.04.02.080.02 FARINHA DE TRIGO - FD 10KG	FD	1,000	36,720	36,720
09/09/2025	1.04.03.030.01 MACARRAO ESPAGUETE - PT 0,500KG	PT	9,000	3,210	28,890
09/09/2025	1.05.01.560.01 VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT	BG	1,000	16,560	16,560
09/09/2025	1.05.01.599.01 SAL MOIDO IODADO - FD 10KG	FD	1,000	17,500	17,500
09/09/2025	1.05.02.080.02 MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	2,000	6,880	13,760
09/09/2025	1.08.03.360.04 DOCE PE DE MOLEQUE TABLETE - CX 200UN	CX	3,000	81,850	245,550
09/09/2025	1.08.04.260.01 PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG	PT	7,000	9,810	68,670
09/09/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	7,000	42,500	297,500
09/09/2025	1.10.01.090.01 ADOCANTE LIQUIDO SACARINA - FC 0,100LT	FC	1,000	3,380	3,380
09/09/2025	1.11.01.040.03 OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	3,000	197,050	591,150
09/09/2025	1.12.01.000.12 ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KG	PT	1,000	10,370	10,370
09/09/2025	1.13.05.019.01 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG	CX	1,000	73,520	73,520
09/09/2025	2.01.01.015.02 COPO DESCARTAVEL 180ML PP TRANSP - CX	CX	2,000	122,320	244,640
09/09/2025	2.01.04.080.01 GUARDANAPO ADV XPRESSNAP 21,6X21,6	CX	1,000	243,252	243,252
09/09/2025	3.01.01.148.01 LUVA LATEX AZUL TAM G/(9) - UN	UN	6,000	6,250	37,500
				Total	5964,914